Прокурору Кемеровской области - Кузбасса
государственному советнику
юстиции 2 класса
Блошкину А.Г.
гражданки Российской Федерации

Лужковой Анны Владимировны,

зарегистрирована по адресу:

пр. Лазурный, д. 20, кв. 238

г. Кемерово, Кемеровская область – Кузбасс, 650060

мобильный телефон 8-951-000-0000

эл.почта: Luzh.Ann@yandex.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на формирование кадрового резерва федеральной государственной гражданской службы старшей группы для замещения вакантных должностей старшего специалиста 1 разряда.
                                                                  А.Лужζض                         А.В. Лужкова
     01.02.2025